एक राज्य - एक अखबार

मौसम

शहर अधिकतम न्यूनतम
धनबाद 42.6 30.4
जमशेदपुर 37.6 27.2
डालटनगंज 43.0 27.7

तापमान डिग्री सेल्सियस में.

* * *

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

www.lagatar.in

रांची, सोमवार 20 मई 2024 • बैशाख शुक्ल पक्ष 13 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 71

झारखंड : दूसरे चरण में 58 लाख वोट करेंगे 54 प्रत्याशियों के भाग्य का फैसला

चतरा, हजारीबाग व कोडरमा में वोट आज

शुभम किशोर। रांची

सोमवार को देश में पांचवे चरण और झारखंड में दूसरे चरण के चुनाव का वोट होना है। चतरा, हजारीबाग और कोडरमा लोकसभा क्षेत्रों के लिए वोट होगा।

क्लासिफाइड
उत्कर्ष साइंस इंटर कॉलेज
SCIENCE • ARTS
नामांकन जारी है!

GEETA INTER COLLEGE, H.BAG
SCIENCE | ARTS | COMMERCE
Admission is Going On

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

पृष्ठ 10

राज्यभर की खबरों के लिए स्कैन करें

www.lagatar.in

रांची, सोमवार 20 मई 2024 • बैशाख शुक्ल पक्ष 13 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 41

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

भाजपा प्रदेश प्रवक्ता के पद से कुणाल षाङ्गी ने दिया इस्तीफा, कहा- अपमान की पराकाष्ठा होने पर प्रदेश अध्यक्ष को भेजा इस्तीफा पार्टी में साजिश के तहत मेरा व समर्थकों का हो रहा था अपमान

मुख्य संवाददाता। जमशेदपुर